

Årsmelding for U.L. Framsteg 2018

Medlemmer 2018

Det er pr. 31.12.18 138 medlemmer i laget.

Styret 2018

Styreleder: Christian Åsebø Olsen

Styremedlem - kasserer: Hilde Kristin Iden

Styremedlem - skriver: Linda Meyer

Styremedlem - utleieansvarlig: Jeanette Synøve Friid Haugland

Styremedlem – dugnadsansvarlig: Kjetil Iø

Styremedlem - Per Terje Engedal

Vara 1: Ingrid Brakstad Klausen

Vara 2: Liv Røssevold

Vara 3: Elisabeth Erstad Iden

Valgkomiteen 2018

Valgkomiteen: Torhild Vikebø Søderstrøm (leder),
Svanhild Notøy, Unni Steen.

Revisor:

Lis Larsen og Sølvi Eikeland

Styreåret 2018

Styret har hatt 6 styremøter og ellers kontakt pr Facebook og e-post.

Utleie 2018

Huset har vært leid ut 20 ganger.

Meland motorsport klubb leier kjellerstuen til klubbmøter en gang i mnd.

Aktiviteter 2018

Det ble arrangert juletreffest i januar. Det ble en fin samlingsstund for store og små i bygda. Nissen kom på besøk og besten leste koselige julehistorier.

Det ble arrangert Åpen møteplass i regi UNG Meland etter skoletid noen ettermiddager i april.

Vi arrangerte Julebord 50 + med tradisjonell julemat i buffet. Det var fullt hus på dette arrangementet og vi fikk gode tilbakemeldinger.

Det er laget Rossländkalender for 2019 der folk i bygda har sendt inn bidrag med egne bilder til kalenderen. Stine Åsebø Olsen har stått for produksjon av kalenderen.

Strilongane har disponert huset på mandager.

Det ble arrangert LAN-party på høsten.

Ungdomslaget har deltatt i arrangering av internasjonal kafe på Nordgardsløa

ULF-Tur

Vi har jobbet med ett tur-opplegg som skal driftes av ULF, og gjennomføres i samarbeid med kommunen og skolen. Dette skal være en form for «topp-tur» hvor vi skal dele ut hefter med turbeskrivelser fra turer mellom Holme og Skjelanger, hvor en registrerer turene en har gått og ved dette kan vinne premier. Tanken er at barna på Rossländ skule får utlevert dette heftet gratis, mens andre vil ha anledning til å kjøpe heftet for en billig penge. Vi har mottatt pengestøtte fra

Sparebanken Vest til dette prosjektet, og håper på å komme i gang ved skolestart til høsten.

Vaksenkafé

Har hatt kafe 8 ganger i år og. Gjennomsnitt 25 kvar gang. Trufaste som kjem kvar gong og nokon som kjem når det passsar. I april hadde me Arne Martin Engelsen og Viktor Bakke frå Nordnes som fortalde om oppveksten der under krigen og underheldt med flott sang . Så har me og hatt besøk av Jon Nicolaysen med munnspelet. Trine Bruvik var med ein gang å fortalde frå barndommen og underheldt med fin sang.

På julemøtet fekk me besøk av dei som skulle komma ifjor men blei sjuke ,”Jul på Magdas Kjøkken”. Artige damer. Flinker å ta lodd i år óg så kr 10295,- er sett inn på ULF sin konto.

Same kjekke folka som ifjor har vore med å laga til. Inge og Torill Åsebø, Sølvi Fagerli, Kirsten Haugland, Britt og Kåre Haugen .

Me har det kjekt ilag med bygdefolket.

Godt nytt år frå Åse og Arvid Ryland

Juniorklubb 1.-4. klasse og Fritidsklubb 5.-7. klasse

Det er klubb ca. 1 gang i måneden. Det pleier å være ca. 30 barn på klubben. I tillegg er det 6-8 ungdommer som synes det er gøy å hjelpe til med aktiviteter, kiosk og opprydding. Til jul var det julebord for begge klubbene. På menyen var det buffet med mye god mat, dessertbord og sjokoladefontene. Alle fikk også godteposer. Vi valgte å ta en fast pris der alt var inkludert.

Spill- og filmklubben

Ungdommene har fått opplæring i å koble opp og bruke lydanlegget, prosjektor og lerret. De har spilt på lerret, sett på film og hatt det gøy og sosialt sammen. I løpet av året har de arrangert LAN-party.

Ungdommene planlegger, rigger utstyr og ordner alt selv.

Kino

Også i 2018 har vi hatt stor suksess med gratis kino. Det er vist 16 filmer i løpet av året. Vi har hatt kinodag en søndag i måneden hvor vi viser 2 filmer. Den ene filmen er for de minste med aldersgrense «tillatt for alle» eller 6 års grense. Den andre filmen har opptil 12 års grense. Vi har hengt opp plakat på gjerdet vårt, på ungdomshuset og i nærområdet. I tillegg legger vi ut informasjon på Facebook og på hjemmesiden vår. Total har det vært ca. 1000 besøkende i 2018.

Strilongane

Strilongane bruker huset til øving hver mandag. De har i 2018 vært ca. 30 stykker.

Dugnad

Det var nedvask av huset i forkant av 17. mai. Flaggstangen er ikke reparert, men er foreløpig sikret på annet vis. Vi har hatt god dugnadshjelp med gressklipping og å holde blomsterbedene pene. Det er montert ny dørlås nede, med kodebrikker, samt nye, seriekoblede brannvarslere. Prosjektet med skifte av tak jobbes videre med i 2019. Andre planer fremover er ny utebod og lage finere uteområde.

Facebook og hjemmeside

Vi har brukt facebook og hjemmesiden aktivt for å nå ut til bygda med informasjon om aktiviteter og utleie.

Tilskudd og økonomi 2018

- Frifondsmidler: 18019,-
- Vaksenkafeen: 10295,-
- Kultur og tradisjon kursmidler: 1140,-

- Kulturmidler: 28000,-
(20000,- til ungdomslaget og 8000,- til strilongane)
- Sparebanken vest: 25000,- til ULF-tur.

Detaljert regnskap er tilgjengelig på årsmøtet eller ved å kontakte styret.

Aktiviteter 2019

I 2019 vil vi fortsette med de samme aktivitetene vi har hatt i 2018. Det er planlagt vårfest i mai, samt å komme i gang med ULF-tur. Vi vil også arrangere Skintveit rundt igjen, vil satse videre på arrangement for unge og håper på videre samarbeid med UNG Meland. Sentralt i år er jobben med å få nytt tak på huset.

Linda Meyer

referent

Christian Åsebø Olsen

leder